Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1535/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal reparos na quadra de esporte do Jd. Esmeralda e limpeza da Praça, localizada na Rua do Cacau nas proximidades do nº 131, devido ao mato alto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova reparos na quadra de esporte do Jd. Esmeralda e limpeza da Praça devido ao mato alto.

Justificativa:

  A presente solicitação se faz necessária uma vez que a referida quadra é usada pela população para pratica de esporte. Para o uso adequado a Praça deve estar sempre cuidada, evitando sempre o mato alto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de abril de 2.014.

               VALMIR ALCÂNTRA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-vereador-
[image: ]

3e332851-0359-476e-a32b-80770a5588e5.png
PROTOCOLO 2932/2014 - 11/04/2014 14:08

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg